
Kosd Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
24/2009.(XI. 26.) sz. rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről 

 
 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete a polgármesteri tisztség 
ellátásnak egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. 
évi LXIV. törvény 17. § (1) és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 
20.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 
1. § 

 
(1) A képviselő-testület tiszteletdíjat állapít meg Kosd Község Önkormányzata 

képviselőinek. 
 

2. § 
 

(1) A képviselők tiszteletdíjának (alapdíjának) mértéke: a köztisztviselők jogállásáról 
szóló 1992. évi XXIII. törvény 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap 
1,3 szorosa. 
 
(2) A képviselő tiszteletdíja az alapdíjon felül nem emelkedik abban az esetben sem, ha 
egy vagy több bizottságnak tagja vagy elnöke. 
 
(3) A tiszteletdíjak esedékes kifizetéséről minden tárgyhót követő 5. napjáig a jegyző 

gondoskodik. 
 

3. § 
 

(1) Ha a tiszteletdíjban részesített személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem 
vesz részt a testületi, vagy bizottsági ülésen, vagy üléseken – a képviselő-testület 
döntése alapján – a havi tiszteletdíj részben megvonásra kerülhet.  
A képviselő-testület a kötelezettségeit megszegő képviselő megállapított tiszteletdíját 
legfeljebb 25%-kal, maximum 12 havi időtartamra csökkentheti, illetőleg 
természetbeni juttatását ugyanilyen időtartamra megvonhatja. Ismételt 
kötelezettségszegés esetén a csökkentés, illetve a megvonás újra megállapítható.  
 
 
(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-megvonásra bármely képviselő, illetőleg 

bizottsági elnök vagy a polgármester javaslatára a képviselő-testület dönt. 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. § 

 
(1) A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  A kihirdetéséről - az SZMSZ-ben 
szabályozott módon -  a jegyző gondoskodik.  
 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Kosd Község Önkormányzatának 
11/2003.(XI. 28.) sz. rendelete hatályát veszti.  
 
 
Kosd, 2009. november 13. 
 
 
 

Urbán Ferencé 
polgármester 

dr. Varga Gabriella 
jegyző 

 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
 
 
Kelt: Kosd, 2009. november 26. 

P.H. 
 ..............................................  
  dr. Varga Gabriella 
  jegyző 
 


